

Molmera Holding ApS
Æblehaven 4, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 63 47 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Torben Molme
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molmera Holding ApS Æblehaven 4 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 63 47 92
	Stiftet: 26. august 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Molme, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Molmera Invest ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed og andre kapitalandele samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 105.502 kr. mod -5.316 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.252	-18.984
Bruttoresultat	-10.252	-18.984
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.667	0
Andre finansielle indtægter	141.611	36.868
Øvrige finansielle omkostninger	-6.402	-25.226
Resultat før skat	147.624	-7.342
Skat af årets resultat	-42.122	2.026
Årets resultat	105.502	-5.316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.502	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.316
Disponeret i alt	105.502	-5.316

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.722.667	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.760	11.264
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.646	0
Tilgodehavender i alt	1.733.073	11.264
Aktier	58.751	529.924
Værdipapirer i alt	58.751	529.924
Likvide beholdninger	6.401	1.143.068
Omsætningsaktiver i alt	1.798.225	1.684.256
Aktiver i alt	1.838.225	1.684.256

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.413.817	1.308.315
Egenkapital i alt	1.538.817	1.433.315
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.750	14.000
Selskabsskat	39.844	0
Anden gæld	236.814	236.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.408	250.941
Gældsforpligtelser i alt	299.408	250.941
Passiver i alt	1.838.225	1.684.256

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.313.631	110.600	1.549.231
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.316</u>	<u>0</u>	<u>-5.316</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.308.315	0	1.433.315
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>105.502</u>	<u>0</u>	<u>105.502</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.413.817</u>	<u>0</u>	<u>1.538.817</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	58.750
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>126.915</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Molmera Invest ApS, Fredericia	100 %	<u>61.039</u>	<u>21.039</u>
		<u>61.039</u>	<u>21.039</u>